segunda-feira, 1 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 034/2021

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente
de Licitação e Procuradoria Jurídica do Município, exarado no presente processo administrativo,
RATIFICA, para os devidos fins, com fundamento no art. 24, inciso X, da Lei 8.666/93, a
Dispensa de Licitação nº. 034/2021, em favor da empresa Patrimonial Sampaio & Silva
Ltda ME, CNPJ n° 10.806.095/0001-99 para locação de imóvel situado à Avenida 18 de
fevereiro, nº 122, Centro, Boa Vista do Tupim, Bahia, onde funcionava a Biblioteca Pública
Monteiro Lobato, da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, da Prefeitura
Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais) pelo
período de 30 (trinta) dias, para serviços de reparos e pintura do imóvel para devolução do
mesmo ao seu proprietário. Boa Vista do Tupim, 24 de fevereiro de 2021. Helder Lopes Campos,
Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 124/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº 124/2021 com a empresa
Patrimonial Sampaio & Silva Ltda ME, CNPJ n° 10.806.095/0001-99, para locação de
imóvel onde funcionava a Biblioteca Pública Monteiro Lobato, da Secretaria Municipal de
Educação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total R$ 1.100,00 (Um
mil e cem reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 034/2021, para serviços de reparos e
pintura do imóvel para devolução do mesmo ao seu proprietário, cujo contrato terá sua duração
pelo período de 30 (trinta) dias, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas
decorrentes do presente Contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2021
na dotação orçamentária referenciada no contrato. Assinam pela empresa, Carlos Alberto
Mascarenhas Sampaio, locador e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa
Vista do Tupim, 25 de fevereiro de 2021.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7286BA3DE5D21F3834BF9B9FD5C2F270

		2021-03-01T12:10:47-0300